СЕЛЬСКАЯ   ДУМА

сельского поселения «Деревня Манино»

Людиновского района, Калужской области

РЕШЕНИЕ

от  03.02.2023 г.                                                                                                       №  6
О внесении изменений и дополнений в решение Сельской Думы сельского поселения «Деревня Манино» от 01.04.2022 № 11 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории сельского поселения «Деревня Манино»

Рассмотрев протест Людиновской городской прокуратуры, на основании ст.27 Федерального закона от 31.07.2020 № 248 –ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в РФ», Федерального закона от 6 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  муниципального образования сельского поселения «Деревня Манино», Сельская Дума сельского поселения «Деревня Манино»

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Сельской Думы сельского поселения «Деревня Манино» от 01.04.2022 № 11 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории сельского поселения «Деревня Манино» следующие изменения и дополнения:

1.1. В абзаце первом п.1.4 Положения после слов «Должностными лицами администрации, уполномоченными осуществлять контроль в сфере благоустройства, являются» добавить слова «глава администрации».

2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

      Глава сельского поселения

          «Деревня Манино»                                                                    Ю.В.Симаков